[bookmark: bookmark0]РЕСПУБЛИКА ТЫВА
[bookmark: bookmark1]              АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

[bookmark: _GoBack]668510, Республика Тыва, Пий-Хемский район, г. Туран, ул. Кочетова, 11
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация
Пий-Хемского кожууна

 27 сентября 2024 года  №494

г. Туран

Об утверждении Порядка формирования, утверждения и исключения из сводного списка участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях в Пий-Хемском кожууне

На основании Правительства Республики Тыва от 31 октября 2023 г. №776  «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок формирования, утверждения и исключения из сводного списка участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя по экономике и финансам администрации Пий-Хемского кожууна.

Председатель администрации
Пий-Хемского кожууна                                                  В.В. Байыр-оол